ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างค่าจ้างถ่ายเอกสาร จ านวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ค่าจ้างถ่ายเอกสาร จ านวน ๑ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ริโก้ (ประเทศ
ไทย) จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๘๕๔.๒๕ บาท (แปดพันแปดร้อยห้าสิบสี่บาทยี่สิบ
ห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑